
Fahrplanauszug Realschule Triberg ab 12.12.2021
aus Richtung Furtwangen, Schonach, Schönwald

Linie 7270 7270 7270 7270
Fahrt 129 135 137 149
Furtwangen Rößleplatz 6:55 7:50
Schönwald Bachwinkel 7:09 7:06 8:01
Schönwald Ortsmitte 7:10 7:07 8:02
Schönwald Auf'm Bühl 7:12 7:09 8:04
Schönwald Umspannwerk 7:13 7:10 8:05
Schönwald Inselklause 7:14 7:11 8:06
Schönwald Adelheid 7:15 7:12 8:07
Schönwald Haldenmathisenhof 7:16 7:13 8:08
Schonach Jakobishof 7:16 7:13 8:08
Schonach Waldhäusle 7:17 7:14 8:09
Schonach Kuttlematte 7:18 7:15 8:10
Schonach Grundbächle 7:19 7:16 8:11
Schonach Haus des Gastes | | 7:24 8:13
Schonach Sommerbergstr./EGT | | 7:26 8:16
Schonach Triberger Straße 7:15 7:22 7:27 8:17
Schonach Pauliberg 7:16 7:23 7:28 8:18
Schonach Untertal 7:17 7:24 7:29 8:19
Triberg Jägerhaus 7:18 7:25 7:30 8:20
Triberg Wallfahrtstraße 7:19 7:26 7:31 8:21
Triberg Marktplatz 7:20 7:28 7:33 8:23
Triberg Gerwigstraße 7:21 7:29 7:34 8:24

Rückfahrten 5. und 6. Stunde (Unterrichtsende 12:05 bzw. 12:50 Uhr)

Linie 7270 7270 7270 7270 7270 7270 7270
Fahrt 174 178 184 186 182 988 194
Triberg Gerwigstraße 12:18 12:33 13:03 13:03 13:16 13:28
Triberg Marktplatz 12:20 12:35 12:30 13:05 13:05 13:18 13:30
Triberg Wallfahrtstraße 12:21 12:36 12:31 13:06 13:06 13:19 13:31
Triberg Jägerhaus 12:22 12:37 12:32 13:07 13:07 13:20 13:32
Triberg Über'm Wasserfall | | | | | 13:24 |
Schonach Untertal 12:23 12:38 12:33 13:08 13:08 | 13:33
Schonach Pauliberg 12:24 12:39 12:34 13:09 13:09 | 13:34
Schonach Triberger Str. 12:26 12:41 12:36 13:11 13:11 | 13:36
Schonach Haus des Gastes | | 12:38 13:13 13:13 | |
Schonach Sommerbergstr./EGT | | I 13:14 | |
Schonach Grundbächle 12:27 12:42 13:16 13:15 | 13:37
Schonach Kuttlematte 12:28 12:43 13:17 13:16 | 13:38
Schonach Waldhäusle 12:29 12:44 13:18 13:17 | 13:39
Schonach Jakobishof 12:30 12:45 13:19 13:18 | 13:40
Schönwald Haldenmathisenhof 12:30 12:45 13:19 13:18 | 13:40
Schönwald Adelheid 12:31 12:46 13:20 13:19 | 13:41
Schönwald Inselklause 12:32 12:47 13:21 13:20 13:25 13:42
Schönwald Umspannwerk 12:33 12:48 13:22 13:21 13:26 13:43
Schönwald Auf'm Bühl 12:34 12:49 13:23 13:22 13:27 13:44
Schönwald Ortsmitte 12:36 12:51 13:25 13:24 13:29 13:46
Schönwald Bachwinkel 12:37 12:52 13:26 13:25 13:30 13:47
Furtwangen Stadtkirche 12:47 13:02 13:38 13:41 13:57

Hinfahrten 1. Stunde (Unterrichtsbeginn 7:45 Uhr)



Linie 7270 7270 7270 7270 7270 7270
Fahrt 210 214 218 224 230 232
Triberg Gerwigstraße 14:53 15:33 15:53 16:53 17:33 17:53
Triberg Marktplatz 14:55 15:35 15:55 16:55 17:35 17:55
Triberg Wallfahrtstraße 14:56 15:36 15:56 16:56 17:36 17:56
Triberg Jägerhaus 14:57 15:37 15:57 16:57 17:37 17:57
Schonach Untertal 14:58 15:38 15:58 16:58 17:38 17:58
Schonach Pauliberg 14:59 15:39 15:59 16:59 17:39 17:59
Schonach Triberger Str. 15:01 15:41 16:01 17:01 17:41 18:01
Schonach Haus des Gastes | | | | 17:43 |
Schonach Grundbächle 15:02 15:42 16:02 17:02 18:02
Schonach Kuttlematte 15:03 15:43 16:03 17:03 18:03
Schonach Waldhäusle 15:04 15:44 16:04 17:04 18:04
Schonach Jakobishof 15:05 15:45 16:05 17:05 18:05
Schönwald Haldenmathisenhof 15:05 15:45 16:05 17:05 18:05
Schönwald Adelheid 15:06 15:46 16:06 17:06 18:06
Schönwald Inselklause 15:07 15:47 16:07 17:07 18:07
Schönwald Umspannwerk 15:08 15:48 16:08 17:08 18:08
Schönwald Auf'm Bühl 15:09 15:49 16:09 17:09 18:09
Schönwald Ortsmitte 15:11 15:51 16:11 17:11 18:11
Schönwald Bachwinkel 15:12 15:52 16:12 17:12 18:12
Furtwangen Stadtkirche 15:22 16:22 17:22 18:22

Rückfahrten 8., 9. und 10. Stunde (14:35 Uhr, 15:25 Uhr und 16:15 Uhr)


